1

2021 年 4 月 20 日

各位

会 社 名  三菱ＵＦＪ国際投信株式会社

   （管理会社コード 13444）

代表者名  取締役社長     横川 直

問合せ先  コールセンター（TEL. 0120-548066）

「ＭＡＸＩＳ Ｓ＆Ｐ三菱系企業群上場投信」に係る償還価額等のお知らせ

当社が設定・運用して参りました「ＭＡＸＩＳ Ｓ＆Ｐ三菱系企業群上場投信」に係る償還

価額等について、下記の通り確定いたしましたので、ここにお知らせ申し上げます。

記

１．信託終了日（償還日）

2021 年 4 月 20 日

２．償還価額等

銘柄名 償還価額 平均信託金

ＭＡＸＩＳ Ｓ＆Ｐ

三菱系企業群上場投信
1 口につき 143.2178 円 1 口につき 110.47 円

３．償還金支払開始予定日

2021 年 5 月 28 日

以上